

## BARBIE – HUNDHJÄLPEN



**Född:** 2019, jan

**Kön:** Tik

**Höjd:** 61 cm

**Längd:** 66 cm

**Hals:** 44 cm

**Bröst:** 72 cm

**Vikt:** 24 kg

**Kastrerad:** Ja

**Överlåtelsekostnad:** 6500 kr

**Övrig information:**

**Till adoptionsprogrammet:** 2021-12-04

**Senast uppdaterad:** 2021-12-22

**Ankom Sverige:** 2022-04-13

I slutet av sommaren uppmärksammades Barbie när hon håglöst strövade omkring i centrala Cernavoda. Hon sökte sig till restauranger och små mataffärer men trots de goda dofterna fick hon inte tag i någon matbit. Många stadsbor skyndade förbi ignorerandes den svaga hunden. Barbie var utsulten och ranglig. När hon inte orkade längre sjönk hon ihop och resignerade. Då passerade personal från SaveTheDogs och man såg genast det allvarliga i situationen. Man frågade runt i området men ingen kändes vid hunden. Barbie togs till veterinärkliniken där man konstaterade grav undernäring och uttorkning – men tack och lov inga skador. En mjuk bädd gjordes i ordning och mat ställdes fram i ett eget litet rum – alla inkommande hundar isoleras tills det medicinska programmet är helt genomgånget. Barbie sov i två dygn utan att lyfta på huvudet vid olika ljud – hon var så utmattad. Idag strålar denna flicka av god hälsa och livsglädje. Hon är en bland personalen mycket populär hund som lämnar ett tomrum efter sig den dag hon får sin resa till evighetshemmet. Det egna hemmet ligger inom räckhåll nu och vi ska bara finna det. Välkommen till Hundhjälpen finaste Barbie.

Det finns många fläckiga hundar i hägnet men det är lätt att känna igen Barbie. Hon har ett stort, varmt hjärta och ett extra – en hjärtformad fläck på ena sidan. Den här underbara tiken har redan fått agera mentor till flera rädda eller hyperaktiva valpar. Hon har en ängels tålmod med dem och tar rollen som extramamma på fullt allvar. Generellt har hon en mycket hög social kompetens och etablerar lätt vänskap med de hundar hon träffar. Hälsa vänligt på henne och låt henne ta kontakten – så har även du snart en trogen vän för livet. Barbie älskar sin personal och uppmuntrar dem till att umgås, prata med henne och klia / rufsa i pälsen – och då ser hon överlycklig ut. Barbie knyter starkt an till snälla människor och är en lekfull och pigg tjej. Hon bearbetar glatt leksakerna i lekparken och ställer villigt upp på både spring och bus. Att få gå på promenad kring hägnet är en spännande upplevelse och Barbie traskar bredvid sin följeslagare och har noga koll på att man håller ihop. Vår svenska, fantastiska natur kommer att erbjuda härliga äventyr. Till vår underbara Barbie söker vi nu ett tryggt och kärleksfullt hem där hon får stå i centrum. Inte de allra yngsta barnen. Inte city-läge. Barbie kan bo som ensam hund men skulle stortrivs med en glad och vänlig hundkamrat. Vi tror att hon även kommer att kunna bli god vän med en hundvan katt.





Redigera